.....................................................................................................R$      8.344,00

Total da abertura de crédito ................................................R$      8.344,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a abertura de crédito e suplementação de verbas
de que tratam os artigo 1º e 2º, o superávit financeiro no valor de R$ 7.658,73 (sete mil
seiscentos e  cinquenta  e  oito  reais  com setenta  e  três  centavos)  R$ 10.000,00 (dez  mil
reais) proveniente da alienação de bens e a redução na seguinte dotação orçamentária: 

09 – Secretaria Municipal de Saúde 
02 – Auxílios e convênios 
1.058 – Gestão Bolsa da Família 
3.3.90.36.00.00.00.00.1133.0-277 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Física